КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ЩУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17» января  2022 года                          № 9

г. Щучье

О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского района от 04 февраля 2021 года № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на муниципальных маршрутах на территории муниципального образования Щучанский район Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Курганской области от 29.12.2015 № 135 «О регулировании отдельных отношений в сфере транспортного обслуживания населения на территории Курганской области», Уставом Щучанского района Курганской области, Администрация Щучанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4 постановления Администрации Щучанского района от 04 февраля 2021 года № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на муниципальных маршрутах на территории муниципального образования Щучанский район Курганской области» изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Щучанского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах определенных Уставом муниципального образования Щучанского района и опубликовать на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://щучанский-район.рф.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Щучанского района.
Глава Щучанского района

          Е.И. Захаров
Полуэктова Ю.С.
8(35244)3-66-50